W PURINA

REVELATIONS

VARIEDADES

COMPOSICION

TIPO DE ALIMENTO

NUTRIENTES CLAVE

HUMEDAD (%)

PROTEINA BRUTA (%)

GRASA BRUTA (%)

CENIZA BRUTA (%)

FIBRA BRUTA (%)

ENERGIA METABOLIZABLE (Kcal/g)
CANTIDAD POR RACION (g)

KCAL POR RACION

CANTIDAD EQUIVALENTE EN
ALIMENTO SECO* (g)

*alimento seco con una EM= 3,5kcal/g

GOURMET REVELATIONS

Finos Cortes -
en Gelatina

GOURMET

ot
REVELATIONS

PURINA GOURMET™ REVELATIONS™
Gelatina 57g con Pollo

Carnes y subproductos animales (32% de las cuales pollo 18%), Azucares,
Sustancias minerales.

COMPLETO

83

2,6
0,05
0,71

57

40,7

GOURMET REVELATIONS

Finos Cortes -
en Gelatina

PURINA GOURMET™ REVELATIONS™
Gelatina 57g con Salmoén

Carnes y subproductos animales, Pescados y subproductos de pescado
(salmdn 4%), Azucares, Sustancias minerales.

COMPLETO

83

2,6
0,05
0,71

57

40,7



